
ČOV Hradec Králové – projektová dokumentace pro dodávku čerpadel na akci modernizace vstupní ČS, dodatek  č. 1  
 
 Str. 1 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUV Ě O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele: 317 140/01/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 2017 12/1331 30 

 
 

 
mezi objednatelem:   Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 

   společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  
   v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
   společnost je zastoupená: Ing. Františkem Barákem,    
       předsedou představenstva 
 
a zhotovitelem:         EKOEKO s.r.o., 
   sídlo: Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice 

   společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  
   v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8379 
   společnost je zastoupená:  Ing. Josefem Smažíkem,   
       jednatelem společnosti 
 
Na základě skutečného rozsahu a časové náročnosti zpracování zadávací dokumentace na akci 
„ČOV Hradec Králové – projektová dokumentace pro dodávku čerpadel na akci 
modernizace vstupní čerpací stanice“, se po vzájemné dohodě obou smluvních stran tímto 
dodatkem upravuje termín plnění díla, a to v části 2.1 Zhotovení a předání zadávací dokumentace. 
 
Smlouva se mění: 

v článku III. TERMÍNY A MÍSTO PLN ĚNÍ 

Z důvodu předání objednatelem zhotoviteli dodatečných zpřesňujících podkladů pro zhotovení 
zadávací dokumentace (viz bod 2.1 níže) se termín dokončení tohoto dílčího předmětu plnění 
mění z 30. 6. 2017 na 31. 7. 2017. Ostatní termíny zůstávají beze změny. Rekapitulace termínů 
všech dílčích plnění smlouvy o dílo je následující: 
   
1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech: 
 
A) Termín zahájení díla: dnem podpisu smlouvy o dílo 
 

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:   
 
 

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
� 2.1. Zhotovení a předání zadávací dokumentace 31. 7. 2017 
� 2.2. Spolupráce a součinnost s objednatelem při zadávacím 

řízení na dodávku čerpadel 
30. 9. 2017 



ČOV Hradec Králové – projektová dokumentace pro dodávku čerpadel na akci modernizace vstupní ČS, dodatek  č. 1  
 
 Str. 2 

� 2.3. Zhotovení projektové dokumentace pro instalaci 1 ks 
splaškového a 1 ks dešťového čerpadla pro ověřovací a 
zkušební provoz včetně výkonu autorského dozoru 

30. 4. 2018 

� 2.4 Vyhodnocení ověřovacího zkušebního provozu po jeho 
ukončení 

31. 8. 2018 
 

 
Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k písemnému protokolárnímu předání 
kompletního díla Objednateli.  
 

2/ Místem plnění je ČOV Hradec Králové 
 
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti podle základní smlouvy o dílo. 
Tento dodatek je vyhotoven celkem ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
 
v Hradci Králové dne  21. 6. 2017 v Český Budějovicích dne 28. 6. 2017  
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
……………………………………… 

Ing. František Barák Ing. Josef Smažík 
předseda představenstva a ředitel jednatel společnosti 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. EKOEKO s.r.o. 
 


